SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TP. BMT

Số:         /TM-BVTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày     tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc chào giá gói thầu mua sắm: Đường, sữa phụ cấp độc hại của

Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột năm 2024, 2025

Kính gửi: Quý Công ty, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu sử dụng của Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột.

Để có đủ cơ sở xây dựng dự toán và kinh phí mua sắm, Bệnh viện Đa khoa Thành

phố Buôn Ma Thuột kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ khả năng cung cấp hàng

hóa đường, sữa chào giá về Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột.

Các hãng sản xuất, nhà cung cấp phải chào giá toàn bộ các hàng hóa thuộc gói

thầu. Giá báo giá bao gồm giá trọn gói của từng hàng hóa mà nhà cung cấp tham dự

báo giá.

 Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các loại tài liệu sau:

 - Thư chào giá (có mẫu kèm theo);

- Bản sao văn bản chứng minh công ty, nhà cung cấp có năng lực, chức năng

trong việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ.

- Báo giá trọn gói bao gồm: Phí vật tư, vận chuyển, thuế VAT và tất cả các loại

thuế, phí, lệ phí liên quan (do đại diện hợp pháp của Công ty ký tên và đóng dấu).

 - Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến 08h00 ngày 14/4/2025.

- Địa điểm nhận hồ sơ: CN Hoa, Tầng 4, Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột, 62 Nguyễn Đình Chiểu, Tân Lợi, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk. ĐT: 0262 6250 115 - 123.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty, nhà cung cấp.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (b/c);

- muasamcong.mpi.gov.vn;

- Phòng KHTH (đăng website);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoa

DANH MỤC HÀNG HÓA ĐƯỜNG, SỮA PHỤ CẤP ĐỘC HẠI NĂM 2024, 2025

(Kèm theo Thư mời số:        /TM-BVTP của Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột ngày        /4/2025)

STT Hàng hóa Quy cách hàng hóa
Đơn vị

 tính

Tổng số

dự kiến

Địa

điểm

Thực

hiện

Thời gian

dự kiến

hoàn

thành

Phần I: Văn phòng phẩm

1

Sữa tươi tiệt

trùng không

đường

Sữa từ 100% sữa tươi (99,7%)/ Fresh milk (99.7%), chất ổn

định* (471, 460(i), 407, 466), vitamin (A, D3), khoáng chất/

mineral (natri selenit/ sodium selenite).

Dung tích: 180ml/hộp (Thùng 48 hộp)

Hộp 48,017

Bệnh

viện Đa

khoa

Tp.

BMT

Năm

2025

2
Sữa tươi tiệt

trùng ít đường

Thành phần: Sữa tươi (97%), đường (2,8%), chất ổn định

(471, 460(i), 407, 466), vitamin (natri ascorbat, A, D3),

khoáng chất (natri selenit)

Dung tích: 180ml/hộp (Thùng 48 hộp)

Hộp 150,579

3
Sữa tươi tiệt

trùng hương dâu

Thành phần: Sữa tươi (93,8%), đường, chất ổn định (471,

460(i), 407, 466), hương dâu tổng hợp dùng cho thực phẩm,

màu tự nhiên (120), vitamin (natri ascorbat, A, D3), khoáng

chất (natri selenit).

Hương: Dâu

Dung tích: 180ml/hộp (Thùng 48 hộp)

Hộp 41,699

4
Đường tinh luyện

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100 g

Năng lượng: 399,6 kcal

Hydrat carbon: 99,9 g

Kg/Bịch 1,005

Danh mục gồm: 04 khoản

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số:        /TM-BVTP của

Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột ngày      /4/2025)

Công ty: ………………………..

Địa chỉ: …………………………

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Thành phố Buôn Ma Thuột.

Trên cơ sở Thư mời chào giá ngày        /4/2025 của Bệnh viện Đa khoa

Thành phố Buôn Ma Thuột, chúng tôi ….. (ghi tên, địa chỉ công ty, nhà cung

cấp) báo giá mặt hàng ……………………………………………như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Quy

cách,

đặc

tính

Hãng

sản xuất

(Nếu có)

Nước

sản

xuất

Năm

sản

xuất

ĐVT
Khối

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

2

3

Ghi chú:

- Ghi rõ thời gian bảo hành (nếu có).

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP QUÝ CÔNG TY/ NHÀ CUNG CẤP

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:13:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Ngọc Quân<quanbvtp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:31:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Hoa<hoant@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:36:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!